EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 42,056,000 41,505,180 98.69% 550,820 

EBD.955 

Layanan Managemen Keuanga 

72,875,000 72,206,950 99.08% 668,050 

Pengusulan Anggaran selama tahun 2024 berdasarkan rincian 

diatas diperoleh total adalah Rp. 13.171.129.000,- (Tiga Belas Milyar 

Seratus Tujuh Puluh Satu Juta Seratus Dua Puluh Sembilan Ribu  

Rupiah) dengan persentase sebesar 99.91% dimana anggaran ini 

termasuk dari sumber dana RM dan PNBP.  

Komposisi Realisasi Sumber dana Rupiah Murni dan PNBP 

sebagai berikut : 

Kode Jenis Belanja Pagu RM PNBP 

51 Belanja Pegawai 3,516,407,000 3,515,652,692 -

[...]

EBD.953 Layanan Pemantauan dan Evaluasi 42,056,000 41,505,180 98.69% 550,820 

EBD.955 

Layanan Managemen Keuangan 

72,875,000 72,206,950 99.08% 668,050 

Pengusulan Anggaran selama tahun 2024 berdasarkan rincian diatas 

diperoleh total adalah Rp. 13.171.129.000,- (Tiga Belas Milyar Seratus Tujuh 

Puluh Satu Juta Seratus Dua Puluh Sembilan Ribu  Rupiah) dengan 

persentase sebesar 99.91% dimana anggaran ini termasuk dari sumber dana 

RM dan PNBP.  

Komposisi Realisasi Sumber dana Rupiah Murni dan PNBP sebagai 

berikut: 

Kode Jenis Belanja Pagu RM PNBP 

51 Belanja Pegawai 3,516,407,000 3,515,652,692 -